
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ

Zájemci o žluté (plastový odpad) a modré (papír) popelnice                  
se můžete stále nahlásit na Úřad městyse Velké Němčice, a to 

buď osobně, telefonicky (519 417 221) nebo e-mailem 
obec@velkenemcice.cz.

Popelnice budou vydávány zdarma o velikosti 240l, na základě 
připravené smlouvy. 

K závazné Smlouvě o výpůjčce je nutno nahlásit jméno, příjmení, 
bydliště a datum narození.

Bližší informace rádi podáme na t.č. 519 417 221, 724 175 619



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2022

13.–14.srpna   Vavřinecké hody



Oznamujeme občanům,
že svoz plastů a papíru

(žluté a modré popelnice) 
bude ve čtvrtek 19. května 2022. 



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají poplatky 
za svoz komunálního odpadu a za psa za rok 2022. 

Poplatek za svoz komunál. odpadu se vybírá ve výši 700,-Kč/osoba  
Tiskopis “Ohlášení k místnímu poplatku“ se neodevzdává , je založen na ÚM 

Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč

Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme ): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes

Poplatky jsou splatné do 31.5.2022. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
dává na vědomí, že ve dnech 26.4. - 26.5.2022 je zpřístupněn k 

nahlédnutí na všech územních pracovištích Finančního úřadu pro JMK 
hromadný předpisný seznam , a to ve dnech                                       

pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hodin.
Hromadným předpisným seznamem se stanovuje daň z nemovitých 
věcí poplatníkům, u nichž na zdaňovací období roku 2022 došlo ke 

změně výše daně oproti předchozímu roku, respektive oproti částce 
dříve vypočtené v daňovém přiznání.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek 20.května 2022 v 19:30 hod. 

Z Á T O P E K
Výpravný film ověnčený Českými lvy za rok 2021.                       

V hlavních rolích Václav Neužil a Martina Issová.          
Mládeži přístupný.  

Vstupné 80,-Kč.



TJ Sokol Velké Němčice,  oddíl kopané - poslední výsledky našich družstev :

PŘÍPRAVKY: mladší:  Velké Němčice  - Popice 20 : 5

branky: Urbánek Pavel 6x, Hora Ondřej 6x, Lang Filip 3x, Záblacká Klára 2x, Pich Jan 1x, 
Rohrerová Julie 1x, Havlíček M. 1x

Pohořelice - Velké Němčice 5 : 4

branky: Záblacká Klára 1x, Urbánek Pavel 1x, Hora Ondřej 1x, Lang Filip 1x

starší:    Velké Němčice - Popice  15 : 18

branky: Maška Antonín 4x, Konečný Lukáš, Demisch Tomáš, Navrátil Patrik, Hora Ondřej a 
Žáček Tobiáš po 2x, Švanda Vojtěch 1x 

Pohořelice - Velké Němčice  7 : 11  

branky : Maška Antonín 6x, Konečný Lukáš 3x, Hora Matěj 2x

ŽÁCI:      Velké Němčice/Křepice - Lanžhot  1 : 5,  branka: Fojtík Josef

DOROST :    Křepice/Velké Němčice - Znojmo  přeloženo na čtvrtek 19.5. v 17,45 h.

MUŽI "A" :  Velké Němčice - Uhřice   3 : 1     

branky: Frank Lukáš 2x,  Bažant Zdeněk 1x



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev v sobotu 21.5. a  v neděli 22.5.2022:

V sobotu :                                                                                                                          

PŘÍPRAVKY hostí na domácím hřišti Velké Pavlovice. Začátky utkání jsou v 17,00 h.

V neděli:

MUŽI "B" hrají doma s TJ Diváky. Začátek utkání je v 10,30 hod.

ŽÁCI  hostí na domácím hřišti  TJ Velké Bílovice. Začátek utkání je ve 13,00 hod.

DOROSTENCI  zajíždí do Tasovic. Začátek utkání je ve  14,15 hod.

MUŽI "A"  zajíždí do Kozojídek. Začátek utkání je v 10,00 hod.

Přijďte  jeďte naše družstva povzbudit !



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti.  Viz. Zpravodaj č.3.

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že v úterý 12.4.2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.



Základní škola Uher čice 

přijme učitele/učitelku 1. stupně na celý pracovní úvazek s termínem 
nástupu 25.8.2022. 
Požadujeme splnění kvalifikačních požadavků pro tuto pozici, znalost 
anglického jazyka a hru na hudební nástroj. Po zapracování možnost 
služebního bytu. 
Případné dotazy zodpovíme na tel 519418112. 
Žádosti a životopis zasílejte na mail:
reditelna@zsuhercice.cz <mailto:reditelna@zsuhercice.cz> .



Řeznictví Velké Němčice p. Moucha 
t.č. 777 290 288

Otevírací doba:
Čtvrtek 8,00 – 16,30 hod.
Pátek 8,00 – 16,30 hod.
Sobota 8,00 – 11,00 hod.


